
ELVA VALLAVOLIKOGU
OTSUS

Elva 21. juuli 2025 nr 149

Valimisringkonna moodustamine ja mandaade
arvu määramine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 13, kohaliku omavalitsuse volikogu valimise
seaduse § 8 lõige 1 ja § 704 alusel

Elva Vallavolikogu

o t s u s t a b:

1. Moodustada Elva Vallavolikogu valimiseks üks valimisringkond number 1, mille piiriks on Elva valla
haldusterritooriumi piir.

2. Määrata valimisringkonna number 1 mandaade arvuks 25.

3. Valija, kelle elukoha andmed on kantud rahvaskuregistrisse valla täpsusega, hääletab
valimisringkonna nr 1 kandidaade poolt.

4. Avalikustada otsus kolme tööpäeva jooksul arvates otsuse vastuvõtmise päevast.

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

6. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus 30 päeva jooksul arvates otsuse
teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Sulev Kuus
vallavolikogu esimees


